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

NICE - PORT/BONAPARTE

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

2P

200 000 €

Proche A. Karr, dernier étage, immeuble bourgeois. Atypique 
2P mansardé. Calme, lumineux, bon état, cuisine US, vue 
dominante. Faibles charges. Honoraires charge vendeur. 
DPE : C. Réf. : B-E0PKMR. Charges/an : 1113,83 €.

NICE CENTRE

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

2P 212 000 €

Beau 2 pièces situé dans un immeuble très bien 
entretenu avec ascenseur. Grand balcon avec vue 
mer. À proximité des commodités, de la plage et 
du futur tramway. DPE : C. Réf. : 1052.

NICE - CALIFORNIE

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

2P

215 000 €

Nouveauté. Immeuble standing années 1970 proche Tram, 
commerces. 2P, 45 m² env. rénové, étage élevé, ascenseur, 
calme absolu, balcon 4 m² env. Cave. Parking privé.  
Lots : 180. DPE : C. Réf. : B-E0Q60W. Charges/an : 1800 €.

NICE - ST-BARTHELEMY

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

2P 235 000 €

Dans bel immeuble niçois bien situé, étage élevé avec 
ascenseur, agréable et vaste 2 pièces, cuisine séparée 
équipée. Très lumineux, cave. Lots : 42. Hono charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : 326094. Charges/an : 1344 €.

NICE - VERDI

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P
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237 000 €

Superbe 2P de 57 m², séjour de 20 m², cuisine aménagée 
et chambre. Terrasse de 20 m² exposée Ouest. 
L’ensemble au calme avec une vue dégagée sur le parc. 
Cave. DPE : D. Réf. : MT0116564. Charges/an : 2000 €.

NICE - TNL

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

2P 259 800 €

Beau 2P 62 m² en parfait état, au calme 
absolu, très lumineux. Nombreux rangements,  
2 balcons, cave. Copropriété de 40 lots. DPE : C.  
Réf. : B-E0QDI1. Charges/an : 1500 €.

NICE MUSICIENS - VERDI

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

2P

265 000 €

Très beau 2/3P en bon état. Séjour avec balcon, cuisine 
ouverte équipée, chambre, bureau. 10 lots.  250 000 € 
Hors Honoraires. Honoraires 6 % TTC charge acquéreur. 
DPE : D. Réf. : B-E0IKH0. Charges/an : 912 €.

NICE - LE PORT

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

2P 339 000 €

Résidence Négresco, grand 2P à rénover, dble séjour, 
cuisine indép., SDB avec baignoire et douche, calme, beaux 
volumes, ensoleillé. Copro.: 150 lots. Honoraires à la charge 
du vendeur. DPE : C. Réf. : B-E0MF99. Charges/an : 2050 €.

NICE - CARRÉ D’OR

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapromotion

2P

385 000 €

Dernier étage, magnifique vue mer, superbe et grand 2P, 
73 m², séjour de 43 m², cuisine ind., SDB double vasque, 
balcon/terrasse 17 m², cave, place de parking privative. 
DPE : NC. Réf. : 1606867. Charges/an : 1080 €.

NICE - PARC IMPERIAL

SEBAG IMMOBILIER
✆ 04 93 57 88 47 - www.sebag-immobilier.com

2P 94 000 €

Au dernier étage avec ascenseur, 3P de 63 m² 
traversant Est/Ouest, entièrement refait avec goût, 
lumineux, terrasse avec vue dégagée. Garage. 
DPE : C. Réf. : MT0128768. Charges/an : 2340 €. 

NICE - ARIANE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

3P
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96 000 €

Succession, à saisir. «Résidence du Rouret», agréable 
3P 57 m² sans vis-à-vis, étage élevé, calme, soleil, 
verdure, double vitrage, terrasse-loggia, cave, à 
rafraîchir. DPE : D. Réf. : 739482. Charges/an : 1850 €.

NICE NORD - CTE FALICON

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

3P 129 000 €

Proche commodités, agréable 3P traversant de  
54 m². SDE, WC séparé, dressing, large balcon sans vis-
à-vis. Travaux à prévoir. Cave. Stationnement collectif. 
DPE : D. Réf. : MT0128239. Charges/an : 2580 €.

NICE NORD

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

3P

149 000 €

3 pièces de 65 m² en rez-de-chaussée composé 
de 2 grandes chambres, salon, salle de bain, 
cuisine, loggia. Cave. DPE : D. Réf. : B-E0K5TR.  
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